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Программно-методическое обеспечение МАОУ «Озёрная СОШ» на 2024-2025 учебный год
	Класс
	Предмет
	Наименование учебника
	Автор/редактор
	Издательство
	Год
	Программа (Автор, год)
	Кол-во 
эл. 
учебни
ков
	% обеспеченности
	№ в Федеральном перечне учебников

	2
	русский язык
	русский язык (2 части)
	Канакина В.П., Горецкий В.Г. 
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП  НОО УМК. Школа России
	0
	100
	1.1.1.1.1.1.3

	2
	чтение
	литературное чтение (2 части)
	Климанова Л.Ф., Горецкий В.Г., Голованова М.В. и др. 
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП  НОО УМК. Школа России
	0
	100
	1.1.1.1.2.1.2

	2
	Немецкий язык
	 Немецкий язык.  (2 части)
	Бим И.Л, Рыжова Л.И, Фомичёва Л.М

	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа составлена ."Немец.-яз2-4кл составе ООП  НОО
	0
	100
	1.1.1.3.1.3.1


	2
	математика
	математика (2 части)
	Моро М.И., Бантова М.А., Бельтюкова Г.В. и др.   
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП  НОО УМК Школа России
	0
	100
	1.1.1.4.1.1.2

	2
	окружающий мир
	 окружающий мир (2 части)
	Плешаков А.А. 
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП НОО УМК. Школа России
	0
	100
	1.1.1.5.1.1.2

	2
	музыка
	музыка
	
Критская Е.Д., Сергеева Г.П., Шмагина Т.С
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП НОО УМК. Школа России
	0
	100
	1.1.1.7.2.1.2

	2
	ИЗО 
	изобразительное искусство
	Коротеева Е.И. / Под ред. Неменского Б.М.
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП НОО УМК. Школа России
	0
	100
	
1.1.1.7.1.1.2

	2
	трудовое обучение
	технология
	Лутцева Е.А.,
 Зуева Т.П.
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП НОО УМК Школа России.
	0
	100
	1.1.1.8.1.1.2

	2
	Физическая культура
	Физическая 
культура
	А .П Матвеев
	Просвещение
	2024
	Рабочая .программа 1-4кл.сост. на основе ООП НОО УМК Школа России
	0
	
	1.1.1.9.1.2.2

	7
	русский язык
	русский язык
	Баранов М.Т ,Ладыженская Т.А,
Тростенцова
	Просвещение 
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	
1.1.2.1.1.1.3

	7
	литература
	литература (2 части)
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И.
	Просвещение
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	



1.1.2.1.2.1.3

	7
	немецкий язык
	немецкий язык
	Бим И.Л, 
Садомова Л.В.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	



1.1.2.3.1.3..3

	7
	математика
	алгебра
	Макарычев Ю.Н
Миндюк Г.Н
Нешков К.И
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	
1.1.2..4.1.1.3




	7
	геометрия
	геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
		
1.1.2.4.1.2.1

	7
	информатика
	информатика
	


Босова Л.Л., 
Босова А.Ю.
	Просвещение 
	2024
	 Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.  
	0
	100
	



1.1.2.4.2.1.1

	7
	история
	Всеобщая история. История Нового времени. Конец XV - XVII век
	Дмитриева О.В. Под ред. Карпова С.П.
	Русское слово
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	1.1.2.5.1.3.3

	7
	история
	история России XVI - XVII в.
	

Черникова Т.В
Пазин Р.В под редакцией  Мединского В.Р
.

	Просвещение 
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	



1.1.2.5.1.5.2

	7
	обществознание
	обществозна
ние
	Боголюбов Л.Н., 
Лабезникова Л.Ю
Половникова  А.В
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	

1.1.2.5.1.2.2

	7
	география
	география
	Алексеев А.И
Николина В.В
Липкина Е.К
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	1.1.2.5.3.1.2

	7
	биология
	биология
	Пасечник В.В.
Суматохин С.В.
Гапанюк З.Г
	Просвещение 
	2024
	  Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	


1.1.2.6.3.1.3

	7
	физика
	физика
	Перышкин А.В.
Иванова  А.И.
	Просвещение 
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	



1.1.2.6.1.1.1

	7
	музыка
	музыка
	Критская Е.Д, Сергеева Г.П,Шмагина Т.С.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
	100
	


1.1.2.7.2.1.3

	7
	изобразительное искусство
	 изобразительное искусство
	Питерских А.С., Гуров Г.Е. / Под ред. Неменского Б.М.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0




	100
	



1.1.2.7.1.1.3

	7
	технология
	Технология 
	Глозман Е.С
Кожина  О.А
Хотунцев Ю.Л
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.
	0
0



	100
	



1.1.2.8.1.1.3

	7
	Физическая культура
	Физическая культура
	А.П Матвеев
	АО "Издательство "Просвещение"
	2024
	Рабочая программа составлена на основе ООП ООО, 20224г.
	0
	100
	

1.1.2.9.1.1.2

	8
	русский язык
	русский язык
	Бархударов С.Г,
Крючков С.Е
Максимов Л.Ю
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	




1.1.2.1.1.1.4

	8
	литература
	литература
	Коровина В.Я., Журавлев В.П., Коровин В.И
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	




1.1.2.1.2.1.4

	8
	немецкий язык
	немецкий язык
	Бим  И.Л,Крылова,Садомова Л.В.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	




1.1.2.2.1.4.4

	8
	геометрия
	геометрия
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	Просвещение 
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	


1.1.2.4.3.1.1

	8
	математика
	алгебра
	Макарычев Ю.Н
Миндюк Г.Н
Нешков К.И
	Просвещение
	2024
	
Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	
1.1.2..4.1.1.4




	8
	информатика
	информатика
	



Босова Л.Л.
, Босова А.Ю.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	




1.1.2.4.2.1.2


	8
	история
	история России. XVIII век.

	Черникова Т.Г,
Агафонов С.В под
Редакцией Мединского  В.Р


	Просвещение 
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	



1.1.2.5.1.5.3

	8
	история
	всеобщая история. История Нового времени. XVIII век
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С., Пименова Л.А. Под ред. Карпова С.П.
	Русское слово
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	
1.1.2.5.1.3.4



1.1.2.3.2.2.4

	8
	обществознание
	обществозна
ние
	


Боголюбов Л.Н., Городецкая Н.И., Иванова Л.Ф
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	


1.1.2.5.1.2.3



	8
	география
	география 
	Алексеев А.И
Николина В.В
Липкина Е.К
	Русское слово
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	1.1.2.5.3.1.3

	8
	биология
	биология
	
Пасечник В.В.
Суматохин С.В
Гапанюк З.Г
	Русское слово
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.6.3.1.4

	8
	физика
	физика
	Перышкин А.В.
Иванов А.И
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	
1.1.2.6.1.1.2

	8
	химия
	химия
	Габрилян О.С
Остроумов И.Г
Сладков С.А
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	
1.1.2.6.2.1.1

	8
	Искусство
	музыка
	Критская Е.Д, Сергеева Г.П, Шмагина Т.С.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


		0




	
	100
	
1.1.2.7.2.1.4

	8
	ОБЗР
	основы безопасности и защита Родины.
	Хренников Б.О.
Гололобова Н.В под ред. С.Н Егорова
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	

	8-9
	физкультура
	физическая культура
	Матвеев А.П
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0




	100
	
1.1.2.8.1.1.2

	8-9
	технология
	Технология 
	Глозман Е.С
Кожина  О.А
Хотунцев
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	
0



	100
	
1.1.2.8.1.1.4

	9
	русский язык
	русский язык
	Бархударов С.Г,
Крючков С.Е
Максимов Л.Ю
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	




1.1.2.1.1.1.5

	9
	литература
	Литература (2 части)
	Журавлев, Коровина В.Я., Коровин В.И,Збарский И.С
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	1.1.2.1.2.1.5

	9
	немецкий язык
	немецкий язык. 
	Бим  И.Л, Садомова Л.В.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.2.2.3.5

	9
	математика
	алгебра
	Макарычев Ю.Н
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	
1.1.2..4.1.1.5




	9
	Геометрия 
	Геометрия 
	Атанасян Л.С., Бутузов В.Ф., Кадомцев С.Б. и др.
	Просвещение 
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.4.3.1.1

	9
	информатика
	информатика
	Босова Л.Л
., Босова А.Ю.
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.4.2.1.3

	9
	история
	всеобщая история. История Нового времени. 1801 - 1914
	Загладин Н.В., Белоусов Л.С. Под ред. Карпова С.П.
	Русское слово
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	
1.1.2.5.1.3.5




	9
	история
	история России
	Вишняков
Агафонов
Могилевский
	Просвещение
	2022
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.5.1.5.4

	9
	обществознание
	обществозна
ние
	Боголюбов Л.Н., 
Лабезникова Л.Ю
Лобанов И.А
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	


1.1.2.5.1.2.4



	9
	география
	география
	Алексеев А.И
Николина В.В
Липкина Е.К
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.


	0
	100
	1.1.2.5.3.1.4

	9
	биология
	биология
	
В.В Пасечник
С.В Суматохин,
Гапанюк З.Г
	Просвещение
	2024
	
Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.6.3.1.5

	9
	физика
	физика
	Перышкин АВ
Иванов А.И
	Просвещение
	2024
	
Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	
1.1.2.6.1.1.3

	9
	химия
	химия
	Габрилян О.С
Остроумов И.Г
Сладков С.А
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	
1.1.2.6.2.1.2

	9
	ОБЗР
	основы безопасности и зашита Родины
	 Хренников Б.О.
Гололобова Н.В под ред. С.Н Егорова
	Просвещение
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.9.2.2.5

	9
	физкультура
	Физическая культура
	А.П Матвеев
	Просвещение 
	2024
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.9.1.1.3

	7-9
	Вероятность и  статистика
	Вероятность и  статистика
	Высотский И.Р
Ященко И.В
	Просвещение
	2023
	Рабочая   программа составлена на основе ООП ООО, 2024 г.

	0
	100
	1.1.2.41.3.1.
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